
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 73, Ano XI

Bom Sucesso, 22 de Maio de 2024

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-MG – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo nº 044/2024 - Pregão
Eletrônico nº013/2024 –Objeto: REGISTRO DE PEÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA, PARA PRESTAÇÃO DE SERIÇOS DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS, À FRIO
DA FROTA MUNICIPAL, (VEÍCULOS PESADOS E MÁQUINAS), nas condições estabelecidas no Termo
de Referência. Data: 04/06/2024, às 13:00h. Plataforma Eletrônica Licitar Digital, através do endereço eletrônico
https://licitar.digital/.

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Pregão Eletrônico Nº 012/2024 e Nº 014/2024

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-MG – AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Processo Licitatório Nº
042/2024 – Pregão Eletrônico Nº 012/2024 – Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS. Data: 06/06/2024, às 12:30. Plataforma Licitar Digital, através do link https://licitar.digital/.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-MG – AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Processo Licitatório Nº
048/2024 – Pregão Eletrônico Nº 014/2024 – Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PÃO DE SAL,
TIPO FRANCÊS, DE 50 GRAMAS CADA, COM MANTEIGA. Data: 05/06/2024, às 12:30. Plataforma Licitar
Digital, através do link https://licitar.digital/

Licitações - Retificação de Publicação

Errata

ERRATA

Processo Licitatório nº 042/2024

https://licitar.digital/
https://licitar.digital/


Bom Sucesso, 22 de Maio de 2024 - Edição Nº 73, Ano XI Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Pregão Eletrônico nº 012/2024

Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS
DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

 

No edital, no item 6.5

ONDE SE LÊ: O lance deverá ser ofertado pelo valor total do item.

LEIA-SE: O lance deverá ser ofertado pelo valor unitário.

 

No termo de referência, no item 84, iogurte de garrafinha de 120 ml

ONDE SE LÊ: Produto semelhante ao Iogurte Naluça.

LEIA-SE: Produto similar ao Iogurte Naluça, Itambé, Batavo.

 

Mantenham-se as demais disposições em seus termos.

 

Marco Aurélio Pedrozo

Pregoeiro


		2024-05-22T17:39:37-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




